2024 年２月 16 日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 阿 部 吉 典

（コード番号 9857 東証スタンダード市場）

本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員

玉 置  崇 久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

営業所開設に関するお知らせ

下記の通り、新たな営業所の開設についてお知らせいたします。

記

１．開設の理由

 当社は、現在国内全域に広がる営業拠点にて営業活動を行っておりますが、顧客密着営

業を通じたサービスの向上と産業機械営業部の組織運営における機動性の向上を目的に、

新たに営業所を開設することといたしました。

２．開設する営業所の概要

（１）名称   ：関東産機営業所

（２）所在地  ：〒330-0843 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１丁目 75 番１号

太陽生命大宮吉敷町ビル６Ｆ

（３）連絡先  ：TEL 048-650-8901 / FAX 048-650-8902

（４）営業開始日：2024 年２月 20 日

３．今後の業績に与える影響

本件が 2024 年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上